
Id: E1613410-A8CD-44BB-8239-A091EE229819. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/132/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubuskiemu. 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.Dz.U. z 2019 roku, poz.506 z póź. zm.) oraz 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 869) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sława pomocy rzeczowej w wysokości 3.000,00 zł dla Województwa 

Lubuskiego w formie wykonanej dokumentacji projektowej wykonania oświetlenia na przejściu dla pieszych. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w  2019 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Sława a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2019 roku, poz.506 z póź. zm.) oraz 216 ust. 2 pkt.5 

i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 869) 

Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sława pomocy rzeczowej w wysokości 3.000,00 zł dla Województwa 

Lubuskiego w formie wykonanej dokumentacji projektowej wykonania oświetlenia na przejściu dla pieszych. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w  2019 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Sława a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 


